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	企业名称：广州交通投资集团有限公司
	住所：广州市海珠区广州大道南1800号
	法定代表人：杨宇正
	注册资本：人民币578,129.70万元
	公司类型：有限责任公司（国有独资）
	经营范围：以自有资金从事投资活动；企业总部管理；承接总公司工程建设业务；工程管理服务；建筑材料销售；
	股权结构：广州市人民政府国有资产监督管理委员会100%控股。
	跟踪评级：根据中诚信国际信用评级有限责任公司2021年6月28日出具的《广州交通投资集团有限公司20
	二、发行人履约情况
	（一）办理上市或交易流通情况
	发行人已按照2021年第一期广州交通投资集团有限公司公司债券（简称“本期债券”）募集说明书的约定，在
	（二）募集资金使用情况
	（三）付息兑付情况
	（四）2021年度发行人信息披露情况
	发行人与本期债券相关的信息均在中国债券信息网、货币网和上海证券交易所网站披露。已披露的相关文件及时间
	（一）偿债能力财务指标分析
	单位：万元
	项目
	2021年末
	2020年末
	流动资产合计
	资产总计
	流动负债合计
	负债总计
	流动比率（倍）
	速动比率（倍）
	资产负债率（%）
	注：1、流动比率=流动资产合计/流动负债合计
	2、速动比率=（流动资产合计-存货）/流动负债合计
	3、资产负债率=负债合计/资产总计×100%
	1、流动资产合计同比增加44.61%，主要系发行人筹备资金以偿还到期债务，以及应收账款中新增施工单位
	2、流动比率同比增加78.77%，主要系发行人2021年度调增融资结构，以长期负债置换流动负债所致。
	3、速动比率同比增加80.65%，主要系发行人2021年度调增融资结构，以长期负债置换流动负债所致。
	（二）发行人盈利能力及现金流情况
	单位：万元
	项目
	2021年度 
	2020年度
	营业收入
	营业成本
	利润总额
	净利润
	归属于母公司所有者的净利润
	经营活动产生的现金流量净额
	投资活动产生的现金流量净额
	筹资活动产生的现金流量净额
	现金及现金等价物净增加额
	四、发行人已发行未兑付债券
	截至本报告出具之日，发行人已发行未兑付的债券或债务融资工具包括：
	债券品种
	债券全称
	起息日期
	债券期限
	发行总额
	票面利率
	到期兑付日
	2022-03-16
	0.6年
	5亿元
	2.13%
	2022-10-22
	2021-06-08
	-
	91.138亿元
	-
	2038-12-16
	2021-05-07
	10年
	（5+5）
	20亿元
	3.86%
	2031-05-07
	2022-01-12
	5年
	15亿元
	3.23%
	2027-01-12
	2021-11-05
	5年
	20亿元
	3.46%
	2026-11-05
	2021-09-01
	5年
	12亿元
	3.44%
	2026-09-01
	2021-07-21
	5年
	20亿元
	3.44%
	2026-07-21
	2021-01-15
	5年
	10亿元
	3.79%
	2026-01-15
	2020-11-13
	5年
	15亿元
	4.00%
	2025-11-13
	2020-04-30
	5+N年
	5亿元
	3.58%
	2025-04-30
	2019-09-12
	5+N年
	15亿元
	4.52%
	2024-09-12
	2021-07-12
	3年
	10亿元
	3.25%
	2024-07-12
	3+N年
	10亿元
	4.20%
	2024-01-06
	2020-11-13
	3年
	15亿元
	3.73%
	2023-11-13
	2017-09-05
	5+N年
	20亿元
	5.58%
	2022-09-05
	2021-12-16
	0.68年
	5亿元
	2.64%
	2022-08-23
	五、担保人相关情况
	本期债券无担保。

